АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 № 48
р.п. Лососина

О регулировании землепользования по ул. Рыбацкая, д.10 кв.2 на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

В соответствии с Земельным кодексом РФ, постановление Правительства Хабаровского края от 19.12.2019 № 565-пр "Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Хабаровского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Хабаровского края, предоставленных без проведения торгов, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Хабаровского края", приказом Министерства инвестиционной и земельно-имущественной политики Хабаровского края от 21.09.2018 г. № 42 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населённых пунктов на территории Хабаровского края", постановление Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" от 16.03.2015 № 20 "Об утверждении состава оценочных зон земель Городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", постановление Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.12.2020 № 960 "Об установлении на территории Советско-Гаванского района на 2021 год значений коэффициентов к арендной плате за использование земельных участков государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советско-Гаванского муниципального района", на основании Свидетельства о праве на наследство по завещанию от 19.02.2021 г. рег. №27/39-н/27-2021-1-606, Свидетельства о праве собственности на долю в общем имуществе супругов, выдаваемое пережившему супругу от 19.02.2021 г. рег. №27/39-н/27-2021-1-583, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в договор аренды земельного участка от 27.10.2009 г. №03-11/2148. Возложить на гр. Иродову Наталью Валентиновну права и обязанности Арендатора по  договору  аренды  земельного
2

участка  с  кадастровым номером 27:13:0203012:18, расположенным по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, п. Лососина, ул. Рыбацкая, д.10 кв.2.
2.  Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" в установленные законодательством РФ сроки, оформить дополнительное соглашение к вышеуказанному договору аренды земельного участка.

3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                              И.Н. Будяк